

Årsredovisning
för
Tenn Bil Invest AB
559254-7698

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Shukri Chamoun, Styrelseledamot
2025-06-09

Styrelsen för Tenn Bil Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tenn Bil bedriver bilhandel i Upplands-Bro, Stockholms kommun, med fokus på begagnade fordon. Verksamheten bygger på att erbjuda trygga och smidiga bilaffärer genom ett brett fordonsutbud, personlig service och flexibla lösningar. Vi strävar efter att ge varje kund en trygg och positiv upplevelse genom hela bilaffären.

Framtida utveckling

Bolaget ser möjligheter till fortsatt utveckling inom både försäljning och service. Fokus ligger på att successivt anpassa verksamheten till förändringar i bransch och kundbeteenden, samt att arbeta för en långsiktigt hållbar och stabil tillväxt.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt att utveckla sin verksamhet med fokus på förbättrad kundupplevelse. Trots ett utmanande marknadsläge har omsättningen ökat något, vilket är ett positivt tecken på bolagets stabilitet och attraktionskraft på marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	70 029	64 017	31 323	36 944
Resultat efter finansiella poster	2 119	2 297	-226	429
Soliditet (%)	26,8	18,7	7,2	12,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	279 949	1 844 706	2 149 655
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 844 706	-1 844 706	0
Årets resultat			1 655 511	1 655 511
Belopp vid årets utgång	25 000	2 124 655	1 655 511	3 805 166

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 124 655
årets vinst	1 655 511
	3 780 166
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 780 166
	3 780 166

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		70 029 095	64 017 087
Övriga rörelseintäkter		335 200	151 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 364 295	64 168 588
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-62 019 167	-57 281 316
Övriga externa kostnader		-3 427 191	-2 596 453
Personalkostnader	2	-2 480 624	-1 698 593
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 826	-6 147
Summa rörelsekostnader		-67 953 808	-61 582 509
Rörelseresultat		2 410 487	2 586 079
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 011	885
Räntekostnader och liknande resultatposter		-292 788	-289 648
Summa finansiella poster		-291 777	-288 763
Resultat efter finansiella poster		2 118 710	2 297 316
Resultat före skatt		2 118 710	2 297 316
Skatter			
Skatt på årets resultat		-463 199	-452 610
Årets resultat		1 655 511	1 844 706

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

118 132

116 100

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

82 896

34 854

Summa materiella anläggningstillgångar

201 028

150 954

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

16 000

16 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

16 000

16 000

Summa anläggningstillgångar

217 028

166 954

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

12 572 639

8 629 345

Förskott till leverantörer

0

10 000

Summa varulager

12 572 639

8 639 345

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

405 248

467 913

Övriga fordringar

138 321

456 964

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

500 365

286 374

Summa kortfristiga fordringar

1 043 934

1 211 251

Kassa och bank

Kassa och bank

374 079

1 461 774

Summa kassa och bank

374 079

1 461 774

Summa omsättningstillgångar

13 990 652

11 312 370

SUMMA TILLGÅNGAR

14 207 680

11 479 324

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 124 655

279 949

Årets resultat

1 655 511

1 844 706

Summa fritt eget kapital

3 780 166

2 124 655

Summa eget kapital

3 805 166

2 149 655

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

2 789 660

0

Övriga skulder

5

4 022 299

4 727 800

Summa långfristiga skulder

6 811 959

4 727 800

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 437 646

2 197 916

Skatteskulder

696 124

346 383

Övriga skulder

310 131

2 007 710

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

146 654

49 860

Summa kortfristiga skulder

3 590 555

4 601 869

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 207 680

11 479 324

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122 101	0
Inköp	26 900	122 101
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 001	122 101
Ingående avskrivningar	-6 001	0
Årets avskrivningar	-24 868	-6 001
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 869	-6 001
Utgående redovisat värde	118 132	116 100

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	0
Inköp	50 000	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	35 000
Ingående avskrivningar	-146	
Årets avskrivningar	-1 958	-146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 104	-146
Utgående redovisat värde	82 896	34 854

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 854 426
Företagsinteckningar	3 000 000	0
	3 000 000	1 854 426

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	2 789 660	0

Tenn Bil Invest AB
Org.nr 559254-7698

8 (8)

Sigtuna 2025-06-09

Jakob Chamoun
Jakob Chamoun

Lots Ibrahim
Lots Ibrahim

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Gabriel Kartal
Gabriel Kartal
Auktoriserad revisor
